luUum ri- iusmodi in praemissis tam sanctis etlau-

"n'ios, le- dabilibus operibus conibvore , ac eos et

' •:''' "^ ipsam archiconlValcrnitalem amplioribus

coiicedii. favoribus et graliis prosequi volente?, mo-

tu simili et ex certa scienlia nostra ac de

apostolicae potestatis plenitudine, prae-

missa in diclis supplicalionibus motu

proprio contenta, aposlolica auctoritate,

tenore praesenlium, perpetuo confirma-

mus et approbamus, illis(jue nostrum et

dictae Sedis firmitalis perpetuae robur

adiicimus, ac ea omnia et singula, ad hoc

ut ipsi custodes et confratres quolibot

Officiiiles om-
Des illiid ob-

scrTCnl.
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anno perpetnis fulnris tenporibus non

solum unum, sed duos carceiatos, et prò

quocumque crimine et delieto, quantum-

cumque gravi et enormi (supradictis excc-

ptis), in diclis carceribus detentos et deti-

nendos, et ad triremes et etiam ultimo

supplici© condemnalos et condemnandos>

in vigilia dicti festi excarcerare, liberari'

et absolvere libere el licite valeant, qu'

eo ipso absoluti sint et esse censeantur

a quibusvis aliis criminibus (praelerquam

praediclis exceptis), auctoritate el tenore

praedictis, etiam perpetuo, harum serie

extendimus et ampliamus, ac eis et dictae

archiconiValernilalisimililer perpetuo con-

cedimus, plenamque et liberam semper

licenliam et facullatem impartimur.

§ i5. Mandantes dilectis filiis dictae

Urbis gubernatori, senatori, Curiae cau-

sarum Camerae Apostolicae generali au-

ditori el vicario aliisque iudicibus, et

carcerum custodibus, nunc et prò tem-

pore existentibus, ac eorum cuilibet, qua-

tenus, visis praesentibus, omni mora et

dilatione et excusalione postposilis, eis-

dera praesentibus pareant et obedianl. a^

illas observent et observari faciant reali-

ter et cum elTectu.

§ 16. Non obslantibus praemissis ac Quibiisi-amni"

omnibus illis, quae dicti praedecessores HI

nostri in eisdem motu proprio el suppli-

calionibus motu proprio voluerunt non

obstare, ceterisque contrariisquibuscum-

que.

Datum Romae apud S. Marcum, sub

' annulo Piscatoris, dievigesima sexta iulii,

j

millesimo quingentesimoocluagesimo ter-

tio, pontiiicatus nostri anno decimo se-

cundo.

' Dai. die "26 iuliì, poiitir. anno xu.

Bull. Rom. Voi. Vili. 48
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De tudaeorum aiit inftdelium flagitiis, in

qttae hacrctìcae pravttatis inquisitorcs

animadvertere possimi i.

Gregorias episcopns servDs servornm Dei,